
Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024
Brennad/BR 21.7.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Bruno Estevão Pessoa Júnior
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Omloop : H Adulto A
Afstand : 3300m (Hoogteverschil 50m)
Tijd : 1:31:59 (27'52"/km) [Punten : 817]

3/6 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Betson Fernando Delgado Dos Santos Andrade1:15:09 [1000]
2. Fabiano Marques Falcao 1:30:25 [831]

1. 115 00:06:50 396m 17'15"/km
2. 114 00:02:52 00:09:42 105m 27'18"/km
3. 92 00:14:10 00:23:52 346m 40'57"/km
4. 94 00:11:22 00:35:14 100m 113'40"/km
5. 103 00:04:41 00:39:55 169m 27'43"/km
6. 91 00:09:44 00:49:39 211m 46'08"/km
7. 118 00:12:41 01:02:20 124m 102'17"/km
8. 88 00:07:42 01:10:02 200m 38'30"/km
9. 87 00:02:31 01:12:33 127m 19'49"/km

10. 103 00:07:55 01:20:28 292m 27'07"/km
11. 97 00:07:19 01:27:47 464m 15'46"/km
12. 95 00:03:51 01:31:38 438m 8'47"/km
13. 999 00:00:21 01:31:59 72m 4'52"/km
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